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A315
BEKVÄM SKYDDSSANDAL MED ÖVERLÄGSET ESD-SKYDD.

Örebro 315 är det perfekta valet för dig som är eftersöker den frihetskänsla som bara en sandal kan ge.
Självklart med de skyddsegenskaper som krävs för en trygg och säker arbetsdag.

Öppen på sidorna
Överlägset skydd mot ESD
Energy Grip med ny häldämpning
Slitsula med skydd mot halka
Certifierad säkerhet på stege med laddergrip
Sockmodell
BOA® Fit System på sidan

Du som jobbar i miljöer med känslig elektronik vet hur viktigt det är att statisk elektricitet inte förs över från
kroppen till utrustningen via elektriska urladdningar. Med hjälp av en ny teknologi har vi skapat ett
överlägset skydd mot ESD som kommer underlätta din vardag. Alla delar, från inläggssula till slitsula, har
var för sig ledande egenskaper och tillsammans resulterar det i en skyddssko med en optimal ESD-

funktion.

Skor med fel dämpning kan orsaka dig smärta i knän och rygg. Vår nyutvecklade sula har en exceptionellt
bra häldämning som gör din arbetsdag bekvämare då den reducerar effekten av de stötar som uppstår
när du rör dig under arbetsdagen. Du minskar också risken för att ta med dig smärta hem efter jobbet.

Med denna modell får du både utmärkt grepp och stabilitet i ett paket. Alla komponenter samarbetar och
tillsammans uppfyller de dina behov, oavsett om du står på ett industrigolv eller en byggarbetsplats. Och

med sulans steggrepp i hålfoten får du en extra trygghet när du står på en stege, då det griper tag om
steget och minskar risken för att du halkar. Helt i linje med de nya standarderna.

För en perfekt passform är skon utrustad med BOA® Fit System, vilket även gör skon enkel att ta av och
på. Extra bekvämt om du byter skor flera gånger om dagen. Placeringen på sidan gör också att den inte
skapar tryck mot vristen vid knästående arbete. Sockmodellen utan plös gör att du får en smidigare sko
som sitter skönt på foten hela dagen.

ARBETSMILJÖ: Service, Bygg, Lätt industri
TÅHÄTTA: Lätt aluminiumtåhätta.

SPIKTRAMPSKYDD: Mjukt metallfritt spiktramp i textil
INNERSULA: Formpressad bindsula för stabilitet baktill och flexibilitet framtill. Utrustad med en inläggssula i
PU/ESD-skum, mjukt metallfritt spiktrampskydd och gelänk i hålfoten för extra stöd och stabilitet.

MELLANSULA: Lättviktig mjuk blandning av PU/luft med Energy-split häldämpning för maximal
stötdämpning, exceptionell återfjädring och sviktkänsla.
SLITSULA: Slitstark, flexibel och värmebeständig nitrilsula med extra bra grepp mot underlaget.
OVANDEL: I slitstarkt nubuck och microfiber. Utrustad med BOA® Fit System på sidan för snabb, enkel och
exakt passform.
FODER: Luftig mesh, slitstark, snabbtorkande Cambrelle® i hälen
STÄNGNING: BOA® Fit System
SKYDDSKLASS: EN ISO 20345:2022, S1, PS, HRO, FO, LG, SC, SR

        


